
各位 

 

 

平素より、当財団の活動並びに円滑な運営に対し、格別のご理解とご支援を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、病気療養中でございました、当財団理事長・永井恒司氏が、 

2025 年 6 月 6 日にご逝去されました（享年 91 歳）。 

 

永井理事長は当財団の創設者として、薬学に関する国際的な研究交流の推進に 

尽力され、薬学研究の発展に多大な貢献をなされました。 

ここに謹んでご報告を申し上げます。 

 

なお、葬儀はご遺族のご意向により、近親者のみにて執り行われました事を併せて

ご報告申し上げます。 

 

当財団では故人を偲び、追悼の意を評する場を設ける予定でございます。 

詳細につきまして、改めてご案内を申し上げます。 

 

また、ご遺族のご意向により、香典・弔電・御供物・御供花につきましては、 

全てご辞退申し上げますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様より賜りました長年にわたるご厚誼に心より感謝申し上げ、 

謹んで故人のご冥福をお祈り申し上げます。 

 

 

令和 7 年 6 月 16 日 

公益財団法人永井記念薬学国際交流財団 


